
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          Fls.1/1 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ 

 

 
CNPJ n.º: 45.479.391/0001-07 

 

Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-000 
E-mail: pregao@saaeportofeliz.sp.gov.br    /   Site: www.saaeportofeliz.sp.gov.br   

Fone: (15) 3261.9600  -  Fax.: (15) 3261.9609 

 

Processo: 395/2018 

Pregão Presencial: 12/2018 

Assunto: Aquisição de pães 

 

 

 

COMUNICADO 01 
SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE ENVELOPE DE HABILITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 12/2018 – PROCESSO nº 395/2018 

 

 

 

Tendo em vista a desclassificação da empresa Padaria Nova São João Ltda EPP, e 

transcorrido em branco o prazo recursal após sua desclassificação, e considerando o 

expresso interesse da empresa Bella Pan Indústria e Comércio de Produtos Alimentícios 

Ltda ME, classificada em segundo lugar no certame, no objeto da licitação em epígrafe, em 

consonância com o Art. 4º, em seu inciso XVI da Lei 10.520/002, fica marcado para às 

14:30h de 02/08/2018 a sessão pública para abertura do envelope de habilitação da 

empresa Bella Pan Indústria e Comércio de Produtos Alimentícios Ltda ME, o qual se 

encontra sob guarda da equipe de Pregão, devidamente lacrado conforme fora entregue na 

sessão pública de lances do dia 29/06/2018. 

 

 

 

 

Porto Feliz, SP, 01 de agosto de 2.018 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ana Maria da Silva Simeira 
Pregoeira - Portaria 1.819/2017 

 

 

 


